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WO-RA.0002.3.2021 

 

Protokół Nr XXVII/21 

sesji Rady Powiatu Gostyńskiego 

odbytej w dniu 25 marca 2021 r. 

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

 

Ad 1)  

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama o godzinie 13.00 otworzył dwudziestą siódmą sesję Rady 

Powiatu Gostyńskiego. Przewodniczący powitał radnych, Zarząd Powiatu oraz pozostałych 

uczestników, zwrócił się z prośbą potwierdzenie obecności radnych poprzez wciśnięcie na tabletach 

przycisku „quorum”.  

Przewodniczący Rady poinformował, że obrady Rady Powiatu są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Ponadto poinformował, że sesja będzie odbywać się z zachowaniem obostrzeń sanitarnych.  

Przewodniczący poinformował, że obecność potwierdziło 18 radnych, czyli jest zachowane quorum. 

Na sali posiedzeń obecnych jest 17 radnych. Radny Tomasz Skibicki obraduje zdalnie. Nieobecna 

jest radna Izabela Dereszewicz.  

Wydruk listy obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad 2) 

Składanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama przedstawił porządek obrad. 

Przewodniczącego Rady poinformował, że Zarząd Powiatu złożył wniosek w sprawie dodania do 

porządku obrad punktu 7 i) o treści: „Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie 

zmiany uchwały nr XLII/295/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 września 2018 r. w sprawie 

zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez 

pracy w powiecie gostyńskim (V)”. 

Uzasadnienie: Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu zwrócił się o zatwierdzenie w trybie pilnym ww. 

projektu uchwały, co jest niezbędne w celu złożenia zaktualizowanego wniosku o dofinansowanie 

ww. projektu oraz podpisania Aneksu do umowy o dofinansowanie. 

 

Wniosek Zarządu Powiatu został przyjęty w wyniku głosowania: 18 głosów „za” podczas 

nieobecności 1 radnej. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

NIEOBECNI (1) Izabela Dereszewicz 

 

Porządek obrad XXVII sesji Rady Powiatu: 

1. Otwarcie i ustalenie quorum. 

2. Składanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu Nr XXVI sesji Rady Powiatu z 15 i 16 lutego 2021 r. 

4. Informacja Starosty o działalności Zarządu Powiatu Gostyńskiego w okresie międzysesyjnym. 

5. Pytania radnych dotyczące przedstawionej informacji i odpowiedzi Zarządu. 
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6. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych 

na nie odpowiedziach. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 

a) nadania Statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Chwałkowie, 

b) zmiany uchwały Nr XXIV/187/20 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie 

powiatu gostyńskiego, 

c) określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 

realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania w 2021, 

d) udzielenia dotacji z budżetu powiatu na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie powiatu 

gostyńskiego, 

e) udzielenia pomocy finansowej Gminie Pępowo, 

f) zmiany budżetu powiatu na 2021, 

g) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2031, 

h) przyjęcia informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu 

o stanie bezpieczeństwa na terenie powiatu gostyńskiego w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej w roku 2020, 

i) zmiany uchwały nr XLII/295/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie gostyńskim (V)”. 

8. Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Gostyniu oraz informacja 

o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu gostyńskiego w 2020 r. 

9. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gostyniu o stanie sanitarnym 

i sytuacji epidemiologicznej powiatu gostyńskiego w 2020 r. 

10. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Gostyniu o stanie bezpieczeństwa sanitarno- 

weterynaryjnego powiatu gostyńskiego w 2020 r. 

11. Wnioski i informacje radnych. 

12. Oświadczenia radnych. 

13. Zakończenie. 

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że nowy projekt uchwały wymaga 

zaopiniowania przez Komisję Samorządowo-Organizacyjną, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego, w związku z powyższym w trakcie przerwy odbędzie się jej posiedzenie.  

 

Ad 3) 

Protokół nr XXVI/20 sesji Rady Powiatu z 15 i 16 lutego 2021 r. został przyjęty w wyniku 

głosowania:  

Wyniki imienne: 

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik , Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (1) Izabela Dereszewicz 

 

Ad 4) 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że informacje z posiedzeń, które odbyły się 

15 i 25 lutego, 4, 11 i 18 marca 2021 r., zostały radnym przekazane drogą elektroniczną. 
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Starosta Robert Marcinkowski przedstawił informację z działalności Zarządu w okresie 

międzysesyjnym za pomocą prezentacji multimedialnej, której wydruk stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu.  

 

Ad 5) 

Pytania radnych dotyczące przedstawionej informacji i odpowiedzi zarządu. 

Pytania zadali radni Marcin Krawiec, Maciej Malczyk, Mirosława Bigaj, Antoni Kuś, Przewodniczący 

Rady Alfred Siama, radny Sebastian Czwojda. 

Odpowiedzi udzielili Starosta Robert Marcinkowski, Szymon Jakubowski, Wicestarosta Janusz 

Sikora. 

 

Ad 6) 

Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz 

udzielonych na nie odpowiedziach. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie złożono 

interpelacji i zapytań. 

 

Ad 7 a) 

Projekt uchwały w sprawie nadania Statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Chwałkowie 

przedstawił Sekretarz Powiatu Leszek Maliński.  

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja złożyła następujące poprawki do projektu 

uchwały: 

Lp. Lokalizacja 
w uchwale 

Zapis z błędem Zapis poprawny 
(po korekcie) 

Uwagi 

1. Tytuł uchwały w sprawie nadania Statutu 
Środowiskowemu Domu 
Samopomocy w 
Chwałkowie  

w sprawie nadania Statutu 
Środowiskowemu Domowi 
Samopomocy w 
Chwałkowie 

 

2. Paragraf 1 
uchwały 

Nadaje się Statut 
Środowiskowemu Domu 
Samopomocy w Krobi 

Nadaje się Statut 
Środowiskowemu Domowi 
Samopomocy 
w Chwałkowie 

Zamiana 
Krobi na 
Chwałkowie 
wynika z 
uwagi p. 
Sekretarza 

3. Paragraf 1 
statutu 

Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Krobi jest 
jednostką organizacyjną 
pomocy społecznej 
dziennego pobytu 
realizowana jako zadanie z 
zakresu administracji 
rządowej przez Powiat 
Gostyński zwany w dalszej 
części „Ośrodkiem”. 

Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Krobi, 
zwany w dalszej części 
„Ośrodkiem”, jest jednostką 
organizacyjną pomocy 
społecznej dziennego 
pobytu realizującą zadanie 
z zakresu administracji 
rządowej przez Powiat 
Gostyński. 

 

4. Paragraf 3.2. 
statutu 

Przedmiotem działania 
Ośrodka jest pomoc i 
poradnictwo w dostępie 
i załatwianiu spraw 
urzędowych, zdrowotnych i 
życiowych poprzez treningi 
umiejętności 

Przedmiotem działania 
Ośrodka są pomoc i 
poradnictwo w dostępie 
i załatwianiu spraw 
urzędowych, zdrowotnych i 
życiowych poprzez treningi 
umiejętności 

 



 

4 

 

 

interpersonalnych, 
funkcjonowania w 
codziennym życiu oraz 
spędzania czasu wolnego. 

interpersonalnych, a także 
w zakresie funkcjonowania 
w codziennym życiu oraz 
spędzania czasu wolnego. 

5. Uzasadnienie, 
przedostatnie 
zdanie w 
drugim 
akapicie (brak 
przecinka za 
słowem 
Społecznych) 

W chwili obecnej budynek, 
w którym mieścić się będzie 
Gminne Centrum Usług 
Społecznych jest oddany…  

W chwili obecnej budynek, 
w którym mieścić się 
będzie Gminne Centrum 
Usług Społecznych, jest 
oddany… 

 

 

Komisja zaopiniowała projekt uchwały wraz z poprawkami pozytywnie: 7 głosów „za”. 

 

W dyskusji głos zabrali radny Marcin Krawiec oraz Sekretarz Leszek Maliński.  

 

Wniosek Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego 

w sprawie przyjęcia poprawek językowych został przyjęty w wyniku głosowania: 18 głosów 

„za” podczas nieobecności 1 radnego.  

Wyniki imienne:  

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak 

NIEOBECNI (1) Izabela Dereszewicz 

 

Uchwała Nr XXVII/212/21 w sprawie nadania Statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy 

w Chwałkowie została podjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 

0 głosów „wstrzymujących się” podczas nieobecności 1 radnej. 

Wyniki imienne:  

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (1) Izabela Dereszewicz  

 

Ad 7 b) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/187/20 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie powiatu 

gostyńskiego przedstawił Naczelnik Wydziału Komunikacji i Dróg Jerzy Ptak. 

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie: 7 głosów „za”. 

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała Nr XXVII/213/21 w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/187/20 Rady Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych 
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przewozach pasażerskich na terenie powiatu gostyńskiego została podjęta w wyniku 

głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” podczas 

nieobecności 1 radnej.  

Wyniki imienne:  

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (1) Izabela Dereszewicz  

 

Ad 7 c) 

Projekt uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania w 2021.  

Przewodniczący Rady Alfred Siama zwrócił uwagę, że w projekcie uchwały dwukrotnie znalazło 

się sformułowanie „Na podstawie”, co zostanie skorygowane.  

Wicestarosta Janusz Sikora przedstawił projekt uchwały.   

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie: 7 głosów „za”. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Sebastian Czwojda 

poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 8 głosów „za”.  

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama przedstawił opinię Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych. Opinia jest pozytywna.  

Opinia stanowi załącznik do protokołu.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała Nr XXVII/214/21 w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 

i społecznej osób niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne 

zadania w 2021 została podjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 

0 głosów „wstrzymujących się” podczas nieobecności 1 radnej.  

Wyniki imienne:  

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (1) Izabela Dereszewicz  

 

Ad 7 d) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na 

terenie powiatu gostyńskiego przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora.  
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Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie: 7 głosów „za”. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Sebastian Czwojda 

poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 8 głosów „za”.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano. 

 

Uchwała Nr XXVII/215/21 w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, położonych na terenie powiatu gostyńskiego, została podjęta w wyniku 

głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” podczas 

nieobecności 1 radnej.  

Wyniki imienne:  

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (1) Izabela Dereszewicz  

 

Ad 7 e) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pępowo przedstawiła Skarbnik 

Powiatu Hanna Danek.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Sebastian Czwojda 

poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 8 głosów „za”.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała Nr XXVII/216/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pępowo została 

podjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się” podczas nieobecności 1 radnej.  

Wyniki imienne:  

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (1) Izabela Dereszewicz  

 

Ad 7 f) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 r. wraz z autopoprawką przedstawiła 

Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Sebastian Czwojda 

poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 7 głosów „za” przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”. 
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W dyskusji głos zabrali radny Marcin Krawiec, Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski, 

Przewodniczący Rady Alfred Siama, radny Sebastian Czwojda, Maciej Malczyk oraz Starosta 

Robert Marcinkowski.  

 

Salę posiedzeń opuścił radny Maciej Biskup. 

 

Autopoprawka została przyjęta w wyniku głosowania: 17 głosów „za” podczas nieobecności 

2 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (17) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Sebastian Czwojda, Krzysztof Deutsch, 

Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, 

Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz Skibicki, Krzysztof 

Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (2) Maciej Biskup, Izabela Dereszewicz 

 

Uchwała Nr XXVII/217/21 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 r. została podjęta 

w wyniku głosowania: 17 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 

podczas nieobecności 2 radnych.  

ZA (17) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Sebastian Czwojda, Krzysztof Deutsch, 

Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, 

Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz Skibicki, Krzysztof 

Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (2) Maciej Biskup, Izabela Dereszewicz 

 

Ad 7 g) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2031 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

 

Na salę posiedzeń powrócił radny Maciej Biskup. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Sebastian Czwojda 

poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 7 głosów „za” podczas 

nieobecności 1 radnego.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Autopoprawka została przyjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za” podczas nieobecności 

1 radnej.  

Wyniki imienne:  

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (1) Izabela Dereszewicz  

 

Uchwała Nr XXVII/218/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-

2031 została podjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się” podczas nieobecności 1 radnej.  
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Wyniki imienne:  

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (1) Izabela Dereszewicz  

 

Radny Antoni Kuś zgłosił wolę zabrania głosu w kwestii wniosku formalnego.  

Przewodniczący Rady Alfred Siama zapytał, czy wniosek dotyczy ogłoszenia przerwy w obradach, 

bo jeśli tak, to zostanie ona ogłoszona po kolejnym punkcie obrad.  

Radny Antoni Kuś potwierdził oraz wycofał wolę złożenia wniosku formalnego.  

 

 

Ad 7 h) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Gostyniu o stanie bezpieczeństwa na terenie powiatu gostyńskiego w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej w roku 2020 przedstawił Przewodniczący Rady Alfred Siama. 

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie: 6 głosów „za” podczas nieobecności 1 radnego.  

 

Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że Komisja Bezpieczeństwa i Porządku 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała Nr XXVII/219/21 w sprawie przyjęcia informacji Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu o stanie bezpieczeństwa na terenie powiatu 

gostyńskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej w roku 2020 została podjęta w wyniku 

głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” podczas 

nieobecności 1 radnej.  

Wyniki imienne:  

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (1) Izabela Dereszewicz  

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama ogłosił przerwę w obradach. 

Obrady wznowiono o godz. 15.40. 

Po przerwie nieobecni byli radna Izabela Dereszewicz oraz Wicestarosta Janusz Sikora. 

 

 

Ad 7 i) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLII/295/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 

13 września 2018 r. w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja osób 

młodych pozostających bez pracy w powiecie gostyńskim (V)” przedstawiła Dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy w Gostyniu Justyna Krzyżostaniak.  
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Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie: 7 głosów „za”.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała Nr XXVII/220/21 w sprawie zmiany uchwały nr XLII/295/18 Rady Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 13 września 2018 r. w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji 

projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie gostyńskim (V)” 

została podjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się” podczas nieobecności 1 radnej.  

Wyniki imienne:  

ZA (18) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, 

Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni 

Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Tomasz 

Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

NIEOBECNI (1) Izabela Dereszewicz  

 

Ad 8) 

Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Gostyniu oraz informacja o stanie 

porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu gostyńskiego w 2020 r. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że sprawozdanie było dostępne w programie 

eSesja, radni mogli również zgłaszać pytania na piśmie.  

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie: 6 głosów „za” podczas nieobecności 1 radnego.  

Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że Komisji Bezpieczeństwa i Porządku zaopiniowała 

sprawozdanie pozytywnie.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Ad 9) 

Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gostyniu o stanie sanitarnym 

i sytuacji epidemiologicznej powiatu gostyńskiego w 2020 r. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że sprawozdanie było dostępne w programie 

eSesja, radni mogli również zgłaszać pytania na piśmie.  

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie: 6 głosów „za” podczas nieobecności 1 radnego.  

Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że Komisji Bezpieczeństwa i Porządku zaopiniowała 

sprawozdanie pozytywnie.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Ad 10) 

Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Gostyniu o stanie bezpieczeństwa sanitarno- 

weterynaryjnego powiatu gostyńskiego w 2020 r. 
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Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że sprawozdanie było dostępne w programie 

eSesja, radni mogli również zgłaszać pytania na piśmie.  

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie: 7 głosów „za”.  

W związku z trudnościami związanym z połączeniem się z Przewodniczącym Komisji Tomaszem 

Skibickim Przewodniczący Rady Alfred Siama odczytał opinię Komisji Rolnictwa, Leśnictwa 

i Ochrony Środowiska. Opinia jest pozytywna: 6 głosów „za” podczas nieobecności 1 radnego. 

Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że Komisji Bezpieczeństwa i Porządku zaopiniowała 

sprawozdanie pozytywnie.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Ad 11) 

Wnioski i informacje radnych. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że do Biura Rady wpłynęły pisma: 

 Oświadczenie Rady Powiatu w Pile w sprawie poparcia alokacji środków dla Wielkopolski 

w programie regionalnym na lata 2021-2027 (radni otrzymali mailem dnia 24.03.2021), 

 Pismo dotyczące eliminacji glifosatu z żywności wraz z pismem Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa (radni otrzymali mailem dnia 16.03.2021). 

Ponadto przypomniał o obowiązku złożenia przez radnych oświadczeń majątkowych za 2020 r. oraz 

złożył życzenia wielkanocne.  

 

W dyskusji głos zabrali radni Piotr Kogut, Starosta Robert Marcinkowski, radny Marcin Krawiec, 

Antoni Kuś. 

 

W związku z pytaniem radnego Marcina Krawca oraz nieobecnością na sali posiedzeń 

Wicestarosty Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach. 

Obrady wznowiono o godz. 16.00. 

Po przerwie nieobecni byli radni Izabela Dereszewicz, Etatowy Członek Zarządu Szymon 

Jakubowski, radny Maciej Biskup.  

 

Po przerwie głos zabrali Wicestarosta Janusz Sikora, radny Marcin Krawiec. 

 

Salę posiedzeń opuściła radna Patrycja Andrzejewska-Kmiecik. 

 

W dalszej dyskusji głos zabrał radny Sebastian Czwojda, Starosta Robert Marcinkowski. 

 

 

Na salę posiedzeń powróciła radna Patrycja Andrzejewska-Kmiecik. 

 

W dalszej dyskusji głos zabrali radny Marcin Krawiec oraz Wicestarosta Janusz Sikora.  

 

Salę posiedzeń opuścił radny Krzysztof Deutsch. 

 

W dalszej dyskusji głos zabrali radny Marcin Krawiec, Wicestarosta Janusz Sikora, radny Piotr 

Kogut, Przewodniczący Rady Alfred Siama, radni Krzysztof Wachowiak, Antoni Kuś, Maciej 

Malczyk, Starosta Robert Marcinkowski, radny Sebastian Czwojda. 
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Salę posiedzeń opuścił radny Mikołaj Rogala. 

 

 

Ad 12) 

W punkcie „Oświadczenia radnych” głosu nie zabrano. 

 

Ad 1) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Alfred Siama zamknął XXVII sesję Rady 

Powiatu o godz. 16.40. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

/-/ Alfred Siama 

 

 

Protokołowała: 

Elżbieta Mikstacka 


